
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dobudowa i rozbudowa budynku H celem utworzenia Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Szpitalu Powiatowym w

Chrzanowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Powiatowy w Chrzanowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310108

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Topolowa 16

1.4.2.) Miejscowość: Chrzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-500

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital-chrzanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpital-chrzanow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00177585

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00137014

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
doświadczenie kierownika budowy w ostatnich 10 latach

Po zmianie: 
doświadczenie kierownika budowy w ostatnich 12 latach

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VI SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00177585/01 z dnia 2025-04-04

2025-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni powyższy warunek jeśli wykaże, że:
a. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 10.000.000,00 złotych brutto (słownie:
dziesięć milionów złotych 00/100),
w okresie nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

b. posiada opłaconą polisę ubezpieczeniową OC, a w przypadku jej braku inny dokument, potwierdzające, że wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszą niż 15 000 000,00 PLN. Polisa powinna potwierdzać
ochronę ubezpieczeniową Wykonawcy do wysokości sumy gwarancyjnej z tytułu odpowiedzialności deliktowej, kontraktowej
oraz za czyste straty finansowe. Zamawiający wyraża zgodę na udział własny (franszyzę) nie wyższy niż 10.000,00 PLN dla
szkód rzeczowych i nie wyraża zgody na udział własny (franszyzę) dla szkód osobowych. Jeżeli suma ubezpieczenia
wyrażona jest w innej walucie, dla potrzeb sprawdzenia spełniania warunku, podana wartość zostanie przeliczona według
kursu średniego NBP obowiązującego na dzień ogłoszenia zamówienia.

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
1.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie:
a. Co najmniej jedną robotę budowlaną zrealizowaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”, polegającą na budowie lub/i
rozbudowie lub/i nadbudowie lub/i przebudowie lub/i remoncie budynku szpitala lub zakładu opieki medycznej o wartości nie
mniejszej niż 15 000 000,00 złotych brutto i powierzchni użytkowej co najmniej 1800,00m2, a w zakres wchodził oddział
łóżkowy. 
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez
Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP obowiązującego na dzień ogłoszenia zamówienia.

!!!UWAGA!!! –W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w szczególności członkowie
konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) wymóg winien spełniać w całości jeden z Wykonawców występujących wspólnie. 

1.2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyły w wykonaniu
zamówienia, legitymującymi się odpowiednimi kwalifikacjami zawodowymi, wykształceniem i doświadczeniem do wykonania
przedmiotu zamówienia:
a. Projektant w branży architektonicznej, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń,
− Doświadczenie w pełnieniu funkcji Głównego projektanta/ architekta przy zaprojektowaniu co najmniej jednej przebudowy
lub/i modernizacji lub/i budowy lub/i nadbudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu budynku/budynków szpitala lub zakładu
opieki medycznej o powierzchni całkowitej minimum 1800 m2, a w zakres wchodził oddział łóżkowy
b. Projektant w branży konstrukcyjno - budowlanej, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń,
− Doświadczenie w pełnieniu funkcji projektanta konstrukcji przy zaprojektowaniu co najmniej jednej przebudowy lub/i
modernizacji lub/i budowy lub/i nadbudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu budynku/budynków szpitala lub zakładu opieki
medycznej o powierzchni całkowitej minimum 1800 m2, a w zakres wchodził oddział łóżkowy
c. Projektant w branży instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
− Doświadczenie w pełnieniu funkcji projektanta instalacji sanitarnych przy zaprojektowaniu co najmniej jednej przebudowy
lub/i modernizacji lub/i budowy lub/i nadbudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu budynku/budynków szpitala lub zakładu
opieki medycznej o powierzchni całkowitej minimum 1800 m2, a w zakres wchodził oddział łóżkowy
d. Projektant w branży instalacyjnej w zakresie instalacji eklektycznych i elektroenergetycznych, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych bez ograniczeń,
− Doświadczenie w pełnieniu funkcji projektanta instalacji elektrycznych przy zaprojektowaniu co najmniej jednej
przebudowy lub/i modernizacji lub/i budowy lub/i nadbudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu budynku/budynków szpitala lub
zakładu opieki medycznej o powierzchni całkowitej minimum 1800 m2, a w zakres wchodził oddział łóżkowy
e. Kierownik budowy, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń,
− Doświadczenie przy kierowaniu robotami budowlanymi podczas całego trwania umowy przy robotach budowlanych
związanych z co najmniej jedną przebudową lub/i modernizacją lub/i budową lub/i nadbudową lub/i rozbudową lub/i
remontem budynku/budynków szpitala lub zakładu opieki medycznej o powierzchni całkowitej minimum 1800 m2, a w
zakres wchodził oddział łóżkowy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00177585/01 z dnia 2025-04-04

2025-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VI SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni powyższy warunek jeśli wykaże, że:
a. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 10.000.000,00 złotych brutto (słownie:
dziesięć milionów złotych 00/100),
w okresie nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

b. posiada opłaconą polisę ubezpieczeniową OC, a w przypadku jej braku inny dokument, potwierdzające, że wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia
z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszą niż 15 000 000,00 PLN. Polisa powinna potwierdzać
ochronę ubezpieczeniową Wykonawcy do wysokości sumy gwarancyjnej z tytułu odpowiedzialności deliktowej, kontraktowej
oraz za czyste straty finansowe. Zamawiający wyraża zgodę na udział własny (franszyzę) nie wyższy niż 10.000,00 PLN dla
szkód rzeczowych i nie wyraża zgody na udział własny (franszyzę) dla szkód osobowych. Jeżeli suma ubezpieczenia
wyrażona jest w innej walucie, dla potrzeb sprawdzenia spełniania warunku, podana wartość zostanie przeliczona według
kursu średniego NBP obowiązującego na dzień ogłoszenia zamówienia.

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
1.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie:
a. Co najmniej jedną robotę budowlaną zrealizowaną w formule „zaprojektuj i wybuduj”, polegającą na budowie lub/i
rozbudowie lub/i nadbudowie lub/i przebudowie lub/i remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż
15 000 000,00 złotych brutto i powierzchni użytkowej co najmniej 1800,00m2. 
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez
Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP obowiązującego na dzień ogłoszenia zamówienia.

!!!UWAGA!!! –W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w szczególności członkowie
konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) wymóg winien spełniać w całości jeden z Wykonawców występujących wspólnie. 

1.2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyły w wykonaniu
zamówienia, legitymującymi się odpowiednimi kwalifikacjami zawodowymi, wykształceniem i doświadczeniem do wykonania
przedmiotu zamówienia:
a. Projektant w branży architektonicznej, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń,
− Doświadczenie w pełnieniu funkcji Głównego projektanta/ architekta przy zaprojektowaniu co najmniej jednej przebudowy
lub/i modernizacji lub/i budowy lub/i nadbudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu budynku/budynków użyteczności publicznej o
powierzchni całkowitej minimum 1800 m2, 
b. Projektant w branży konstrukcyjno - budowlanej, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń,
− Doświadczenie w pełnieniu funkcji projektanta konstrukcji przy zaprojektowaniu co najmniej jednej przebudowy lub/i
modernizacji lub/i budowy lub/i nadbudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu budynku/budynków użyteczności publicznej o
powierzchni całkowitej minimum 1800 m2, 
c. Projektant w branży instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
− Doświadczenie w pełnieniu funkcji projektanta instalacji sanitarnych przy zaprojektowaniu co najmniej jednej przebudowy
lub/i modernizacji lub/i budowy lub/i nadbudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu budynku/budynków użyteczności publicznej o
powierzchni całkowitej minimum 1800 m2, 
d. Projektant w branży instalacyjnej w zakresie instalacji eklektycznych i elektroenergetycznych, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych bez ograniczeń,
− Doświadczenie w pełnieniu funkcji projektanta instalacji elektrycznych przy zaprojektowaniu co najmniej jednej
przebudowy lub/i modernizacji lub/i budowy lub/i nadbudowy lub/i rozbudowy lub/i remontu budynku/budynków użyteczności

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00177585/01 z dnia 2025-04-04

2025-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



publicznej o powierzchni całkowitej minimum 1800 m2, 
e. Kierownik budowy, który posiada:
− Wykształcenie wyższe,
− Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń,
− Doświadczenie przy kierowaniu robotami budowlanymi podczas całego trwania umowy przy robotach budowlanych
związanych z co najmniej jedną przebudową lub/i modernizacją lub/i budową lub/i nadbudową lub/i rozbudową lub/i
remontem budynku/budynków użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej minimum 1800 m2.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
b) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub/i rozbudowie lub/i
nadbudowie lub/i przebudowie lub/i remoncie budynku szpitala lub zakładu opieki medycznej o wartości nie mniejszej niż 15
000 000,00 złotych brutto (w ramach jednego zamówienia/umowy) o powierzchni użytkowej co najmniej 1800,00 m2, a w
zakres wchodził oddział łóżkowy wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Wzór wykazu robót stanowi załącznik nr 5; 
c) Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami. wzór wykazu osób stanowi załącznik nr 6.
(Wykonawca, który uzyska zamówienie będzie zobowiązany m.in. do dostarczenia przed podpisaniem umowy
poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii wymaganych uprawnień, uprawnień budowlanych i zaświadczeń o
przynależności do właściwej Izby samorządu zawodowego).
d) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności, tj. posiada opłaconą polisę ubezpieczeniową OC, a w przypadku jej braku inny dokument, potwierdzające, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszą niż 15 000 000,00 PLN. Polisa powinna
potwierdzać ochronę ubezpieczeniową Wykonawcy do wysokości sumy gwarancyjnej z tytułu odpowiedzialności deliktowej,
kontraktowej oraz za czyste straty finansowe. Zamawiający wyraża zgodę na udział własny (franszyzę) nie wyższy niż
10.000,00 PLN dla szkód rzeczowych i nie wyraża zgody na udział własny (franszyzę) dla szkód osobowych.

Po zmianie: 
b) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub/i rozbudowie lub/i
nadbudowie lub/i przebudowie lub/i remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 15 000 000,00
złotych brutto (w ramach jednego zamówienia/umowy) o powierzchni użytkowej co najmniej 1800,00 m2, wraz z podaniem
ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty. Wzór wykazu robót stanowi załącznik nr 5; 
c) Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami. wzór wykazu osób stanowi załącznik nr 6.
(Wykonawca, który uzyska zamówienie będzie zobowiązany m.in. do dostarczenia przed podpisaniem umowy
poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii wymaganych uprawnień, uprawnień budowlanych i zaświadczeń o
przynależności do właściwej Izby samorządu zawodowego).
d) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności, tj. posiada opłaconą polisę ubezpieczeniową OC, a w przypadku jej braku inny dokument, potwierdzające, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszą niż 15 000 000,00 PLN. Polisa powinna
potwierdzać ochronę ubezpieczeniową Wykonawcy do wysokości sumy gwarancyjnej z tytułu odpowiedzialności deliktowej,
kontraktowej oraz za czyste straty finansowe. Zamawiający wyraża zgodę na udział własny (franszyzę) nie wyższy niż
10.000,00 PLN dla szkód rzeczowych i nie wyraża zgody na udział własny (franszyzę) dla szkód osobowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00177585/01 z dnia 2025-04-04

2025-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-04-07 10:00

Po zmianie: 
2025-04-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-07 11:00

Po zmianie: 
2025-04-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-06

Po zmianie: 
2025-05-10

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00177585/01 z dnia 2025-04-04

2025-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dobudowa i rozbudowa budynku H celem utworzenia Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Powiatowy w Chrzanowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310108
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Topolowa 16
	1.4.2.) Miejscowość: Chrzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-500
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital-chrzanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpital-chrzanow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00177585
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00137014
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



